
Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

a

Film Makers s.r.o.

SMLOUVA

uzavřenó l, souladtt s u,stano,-eními zákona č. 89,'20l 2 Sb., občan.ského zákoníktt,
l platném znění

KARLOVY VARY 2017



DNEŠNÍHo DNE, MĚSÍCE A RoKU;

Karlovarské městské divadlo' o.p.s.
Moskevská 2035/21
IČ:2804l24l
DIČ: Cz 28041241
Bankovnj spojerrí: Československá obchodní bank4 a.s.
Císlo účhr: 225453019 10300
zastoupené: Danou Neurrranno vou ředitelkou
na straně jedné (dálejen ,,Karlovarské městské divadlo")

a

FILM MAKERS s.r.o.,
Š]ikova 38/408, ló9 00 Praha 6 - Břewov
IČ:25738429,
DIČ.'' CZz5738429
obchodní rejstřík Městs$ soud v Praze C 65768
Barrkovní spojení: Raiffeisen Bank, Praha l
CísIo účtu: 173482001 l 5500
zastoupená: Michalem Propperem, na základě plné moci
tel.:604 216 482, mail: michal@filmmakers.cz
na straně.druhé (dálejen "Uživatel")

uzavírají ve smyslu ustanovení $ 1746 zakona č. 8912012 sb'.
občarrského zákoníku' v platném znění,

tuto

SMLOUVU
čtánet< t.

] .1. Karlovarské rněstské divadlo jako pronajímatel nernovité věci budory č.p. 22, Nor'rí loúa
22l1 Divaďlo 

' stojící na pozemtu p'č. 968 (dríle.ien ,,Divadlo") a ostatní plochy na pozemku
p.č. 9ó9 (dríe jen ,.pozemek"), vše v katastrálnim území Karlor1' Vary, obec a oktes Karlor,y
Vary, se touto smlouvou zavazuje zpňstupnit Uživateli nebytové prostory umístěné v objektu
Divadla (dáe jen 

'.neb}1ové 
prostory"), konkrétrrč hlediště včetnč přístupo}ých cest, balkonů

a galerie" jeviště, vstupní vestibulu, zázemí jevrště a ostatních prostoÍ nutných k realizaci
natáčeni a to za podrnínek stanovených toilto smlouvou.

I'2. objekt Divadla je nemovitou kultumi památkou a UŽivatel je povinen dodržovat veškeré
povirrrrosti a zákazy, L1eré stanoví prár-ní pŤedpisy pro zachiázeni s kulfumímj památkalTi'

1-3. UŽivatel se touto sÍ ouvou zavazuje ryržít nebýové pÍostory pouze k činnosti směřující
k realizaci natáčení fi]nru s pracorrrím názvem ,.Edrnond" v Divadle v temínech 28.l.20l8'
29.1.20l8, 30.1.2018 a3I.l.20l8, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou'

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



2.1.

2.3

2.2.

Článek II.
Specifikace předmětu smlouly

Karlovarské městské divadlo zpi'ístupní UŽivateli nebytové prostory specifikované v čl' l',
odst' l ' l. této smlouly v historické budově Karlovatského nrěstského divadl4 včetně zařízení,
za účelenr reďizace natáčení filmu s pracovním nrázvem ,,Edmond" od 28.l.2018, l8:00 ltodin
do 31.1 .2018, 23:59 hodin (dále jen ,,akce")'

Uživatel bude realizovat ve zpijstupněných nebytových prostoráclr pouze akci uvedenou
v čl'II', odst. 2.1' této smlouly. Uživatel bude realizovat alici na své nríklady a odpovčdnost'

UŽivatel je povinen zpřísfupněné nebýové prostory vč€tně zařizeú po celou dobu trvání akce
řádně zabezpečit a po ukončení akce je povinen zpřístupněné nebyové prostory na vlastní
náklady uvést do původního stavu. UŽivatel je povinen uvést do původrrího stalu i případné
vnější zásahy do pláště budovy i okolních pozemků, dotčených průběhem akce' Veškeré
takové zásahy je UŽivatel oprávněn učintt aŽ po pŤedchozím písemném schválení
Karlovarského rlěstského divadla.

V připadě nuhosti přístupu jiných subjektů do veřejnosti nepiistupných prostol lTmezených
v této smlouvě, je UŽivatel povinen tuto skutečnost v dostatečném časovém předstrhu oznámit
pověřené osobě Karlovarského městského divadla a t1.to subjekty při jejich pohybu v Divadle
doprováZet. Po celou dobu pohybu těchto srrbjektu po historické budově Divadla je UŽivatel
plně zodpovědný' za veškeré piípadné škody tánito subjeký způsobené.

čÉnek lll.
Podmínky užíváni předmětu smlouly

Karlovar'ské městské divadlo zpřístupní UŽivatelí nebytové plostory po jejiclr prohlídce.
Zpřistupnění nebytolýcli pťostoÍ zajistí pověřený pracovník Martin Lenděl (dále jen

',Správce"), tel.: 776 286 187.

Karlovarské městské divaďo zpřístuplú UŽivateli nebyové pÍostory ve stalu způsobilém
k užívrlLrrí a realizaci akce nejpozději 28. l ' 2018 od 18:00 hodirr.

Karlovarské městské divadlo se zavazuje zajistit rra akci standardní služby a toto technické
vybaveni:

. šatny pro technický per'sonál UŽivatele (ženyÁnuži) a to v rna'rináním počhr 45
osob,

. elektrický příkon pro techniku rea]izaěního ýmu (včetně scénic\ich světel
Karlovarského městského divad1a): do 30 kW,

. základní technické lybavení scénické' osvětlovací a zvukové techniky (pewě
instďovarrá technika),

. personáLl v počtu l osvětlovač (elekhikař)' 2 jevištní technici a 3 uvaděčkry.
Finanční odměna není zahmuta v ceně za pronájern divadla.

Uživatel se bude pň reďizaci akce fidit poLyny oprárměných osob Splávce a bere na vědomí,
Že 1e zakžlzin vstup do všech nezpřistupněných prostor v objektu bez předchoáho projednaní
s pověřenýrni osobami Správce'

UŽivatel se zavazuje uhradit veškerá autorská práva a práva pňbuzrrá prálrr autorskému
v souvislosti s realizací akce.

Uávatel se zavazuje ufuadit Karlovarskému městskému divadlu vzniklou škodu za dvě
zrušená představení ,,Adéla ještě nevečeřela"' Představení měla být uvederra 30.1'2018 od
l0:00 a 19:30. Castka bude zďimuta v ceně Za pÍonájem divadla.

2.4.

3.1.

3.3.

3.5.

-)+

i.b.

Alena
Čára

Alena
Čára



3.7. UŽivatel není oplávněn kjakékoli manipulaci s technickjan zaÍízenín, instalovaným
v lristorické budově Karlovarského městského r1ivadla bez přitomnostr oprávněné osoby
Správce.

3,8. Uživatel je povinen ve Zpřistupněných nebytových prostorách dodržovat všechny platré
bezpečnostní, protipožámí' hygienické, technické a další normy' V pňpadě zvýšeného rizika
požát'tt (otevŤený oheň na jevišti) je Uživatel povinen zajistit protipožrírní hlídku dle norem o
protipoŽr{mí ochraně.

3'9' Uávatel se zavazuje, že veškeqi technic\i personá je proŠkolen z bezpečnosti práce apoŽélnti
ochrany dle platne legislatiq.

_]'10' UŽi\'atel potlTzuje. Že Vlastní elektrická zaiizmí používaná pro natáčení splňují poŽadavky
CSN 33 l610 a CSN .33 ] 600 a byla V temínech revidovárra.

3.l1' UŽivatel se zavazlje uhradit Karlovalskérnu rněstskému divadlu veškeré škody vzniklé ve
zpřístupněných neb}to\'.ých prostorách a to v důsledku a v souvislosti s por'ádríním akce,
speciťlkované v článku ll-, odst' 2.1. této smlouvy'

3.1z. UŽivatel je povinen zabezpečit dodržování zilkazu kouřeni ve Zpijsfupněných nebýor,.ých
prostorách.

3-13' Karlovarské městské divadlo nenese odpovědnost za případné škotiy. způsobené třetími
osobarni uživateli, a to aní na věcech vnesených do objektu Divedla.

3.14. Karlovarské rrrěstské divadlo nenese odpovědnost za připadné Úrazy vmiklé v souvislosti
s natáčením' pokud nebyly prokazatelně zaviněny zjeho strany.

3' 15. Uživatel je povinen veškeré škody, vzrrik1é po dobu trvání akce, prrrběžně zjišťovat, průkazné
zdokumentovat a bez zbytečného odkladu pojejich zjištění nahjásit a oznámit Správci'

3.16. Uživatel předá Karlovarskénru městskérnu divaďu zpřístupněné nebyto.r'é prostory a zďízení
po ukončení akce.

čhnek IV.
ostatní ujednáni, cena a platební podminky

4.1' Cena za pronájem divadla činí Kč 400 000,- + 21% DPH. (DPH Kč 84 000,-)
Celkem Kč 484 000'- (sloly: čtyřistffosmdesátčtyřitisíc).

+.2. Kmlovarské rněstské divadlo \ysiaví jednu fakturu na částku Kč r 20 000,' + 2loÁ DPÍI a to
nejpozději l9.l2.2OI7. Částka bude lhrazena nejpozději 3.l.2018 na barrkovním účtu
Kar1ovarského městského drvadla. Druhou fakturu rystaví Kar{ovarské městské divadlo na
částku Kč 280 000'- + 21r^ DPIJ a to nejpozději 15.l.2018. Částka bude uhrazena nejpozději
26.1.2018 na bankorarírn účtu Karlovarského něstského divadla-

Článet v.
Doručováni

Veškerá podarrí a jiná oznámení, která se doručují smlurmím stranán, je třeba doručit osobně,
emailern' nebo doporučenou listor'rrí ziísilkou.

Ke dni podpisu této smlorlvy.ie:

(a) adresou pro doručování Divadlu: Karlovarské městskó divadlo o.p.s.
sítllo: Moskevslqá 2035/ 2t

5.1

5.?



5.3

360 01 KárlolY vary
pracoviště: Divadelní náměstí 21
3ó0 0l Karlolry Vary
vstur'enky@karlovarskedivfl dlo.cz

(b) adresou pro doÍuč{vání Uživateli: t'ilm Makers s.r'o.
Terronskrí 61
160 00 Praha ó
michal@Íilnmakers.cz

Smluvní stfany se dohodly, Že v případě zÍněny sídla a tím i adresy pro doručování, budou
písemně informovat o této skutečnosti bez zbyečného odkladu druhou smluvní stranu. Změna
adresy pro doručování jsou pro účely doručování pro dnůou smluvní sfoanu účinné
k okamŽiku doručení informace druhé smluvní strany o zrrěně sídia.

ČÉnek vt
Závěrečná ustanov€ í

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a nabývá p]ahrcsti a účinnosti v den
jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je \yhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ Karlovarské městské divadlo obdrŽí
jéden stejnopis a UŽivatel 1aké jeden stejnopis smloulry. Každý stejnopis smlouvy má právní
sílu originrílu'

Tuto smlouw lze měnil doplňovat a upřesňovat pouze odsouhlasenými, písemnými a
pruběžně číslovanými dodatky' podepsanými smluvními stranami, které mrrsí bý obsaženy na
jedné listině.

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlou\y a prohlďují' žp si smiouvu přečetly, s
jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na ákladě pravdiých údajů, zjejich pravé
a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně neýhodných podmíneb
coŽ stvrnrjí podpisem svého oprárměného ásťupce.

V Karloých Varech dne 14. prosince 2017

iL4.ltt0!'AnsKÍ MĚsTsKÍ DIYADLo, o'p's'

,c rr,l'crr \ro'lct<ki l0i5 II Kcrlo\) Vary

l1l.coviŠtě Di\'adelní úáměsti 21

360 ()I KARLOYY VARY
lČ:2804l24l

6.1.

6.3.

6.4.

bvarskó městské tlíladlo' o.p.s.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


